Ultimate
2o Crunchy
a Coil

VEGAN
FRIENDLY

WHEAT
FREE
LESS OIL,
MORE
No CRUNCH
Artificial
Additives
Sesame
Rich

(Calcium Source)

SERVING IDEAS:
Classic with filter coffee, Dip in coconut chutney
Pair with spiced tea,  Share at family gatherings






Jalapeno Murukku

INGREDIENTS

Rice flour,Edible vegetable oil(palmolien oil), Gram flour,
Green chilly, Asafoetida, Salt, Natural flavour (Chilly)

ALLERGEN WARNING

Contains: Chickpea flour, sesame seeds, groundnuts

May contain traces of: Tree nuts

Nutrition Facts

(Per 100g)

Nutrient Value

Energy 676 kcal

Protein 11.98¢g

Carbohydrate 2429
Total Sugars 0Og

Added Sugars Og

Total Fat 59.02¢g
Saturated Fat 539
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg

Sodium 422.11mg

STORAGE INSTRUCTIONS

Store in a cool, dry place away from direct sunlight. Reseal
after opening immediately—moisture destroys the crunch!
Best consumed within 3 months of opening.

MANUFACTURING INFO IMPORTED INTO THE UK BY:

Handcrafted in Tamil Nadu, South India
Manufactured by: Damodar Foods,
Sree Annapoorna Farms, Coimbatore

UK MELDI FOOD LTD,
90 Chapman Crescent Harrow HA3 OTF, UK

200+ Years Of Culinary
Tradition, Handcrafted In South
Indian Homes For Generations

Net Quantity: 180G

Batch No:
MFD:
Used By:

CONTACT & SOCIAL

www.ukmeldi.co.uk
Instagram: @ukmeldi

Email: hello@ukmeldi.co.uk

SUSTAINABILITY

Recyclable Packaging — Protecting our planet
while preserving tradition
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